
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w
sprawie

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce i
powołania Komisji Konkursowej do jego przeprowadzenia.

Data
wydania

2009-04-23

Numer XXI/147/09

 

UCHWAŁA NR XXI/147/09

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Hajnówce i powołania Komisji Konkursowej do jego przeprowadzenia.

Na podstawie art.44a ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 2007
r. Nr 14 , poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz.
1056, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, ) oraz § 2 ust. 1 i § 9 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki
Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre
stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego
regulaminu przeprowadzania konkursu( Dz. U. z 1998 r. Nr 115, poz. 749; z 2000 r Nr 45, poz.530) uchwala się, co
następuje:

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

2. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:

1. Jerzy Sirak - Przedstawiciel Rady Powiatu Hajnowskiego – Przewodniczący Komisji

2. Stefan Kuczyński - Przedstawiciel Rady Powiatu Hajnowskiego – członek (lekarz)

3. Andrzej Skiepko - Przedstawiciel Rady Powiatu Hajnowskiego – członek

4. Helena Sapieszko - Przedstawiciel Rady Powiatu Hajnowskiego – członek

5. Lech Jan Michalak - Przedstawiciel Rady Powiatu Hajnowskiego – członek

6. Mirosław Pietkiewicz - Przedstawiciel Rady Powiatu Hajnowskiego - członek

7. Jarosław Nowicki - Przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej z siedzibą w Białymstoku
– członek

8. Sławomir Smolski - Przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych z siedzibą
w Białymstoku – członek

9. Wojciech Lisowski - Przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce - członek

10. Zofia Artemiuk - Przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Hajnówce – członek

11. Piotr Chaniecki - Przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy
Oddziału Terenowego w Hajnówce – członek

12. Eugenia Bajko - Przedstawiciel Związku Zawodowego Chirurgów Polskich Oddziału
Terenowego w Hajnówce – członek

13. Elżbieta Timoszuk - Przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związku Zawodowego
Anestezjologów przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w
Hajnówce – członek

Uchwała Rady Nr XXI/147/09 z dnia 2009-04-23



14. Alina Jańczuk - Przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i
Położnych – Zarządu Terenowego przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej w Hajnówce – członek

15. Sabina Kacprzak - Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Techników Medycznych Elektrokardiologii z
siedzibą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bielsku
Podlaskim – członek

16. Anatol Ochryciuk - Przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ w Hajnówce – członek.

3. W przypadku nie wyłonienia kandydata w wyniku postępowania konkursowego, komisja
podejmuje decyzję o ogłoszenie drugiego konkursu.

4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Kojło
 

 

 

 

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2009-04-30
Data modyfikacji: 2009-04-30

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2009-04-30

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXI/147/09 z dnia 2009-04-23

